Epistolis autem ab Alexandrina tua  
religioni directis Ecclesia' confitum  
præbuit, tam ea, quæ apud urbem Ro-  
mam convenit sancta synodus, quam  
etiam nos omnes, velut recte, irrepre-  
hensibiliterque conscriptis. Subdidimus  
autem his nostris literis, quæ te senti-  
re oporteat & docere, & a quibus absti-  
nere conveniat.

Hæc est enim fides apostolicæ & symbolum  
catholicæ Ecclesiæ, cui cuncti consen- VII.  
Nicænum

tiunt orthodoxyi per Orientem Occidentemque Pontifices: Credimus in unum Dominum, Patrem omnipotentem, omnium visibilium & invisibilium conditorem. Et in unum Dominum IESUM CHRISTUM, filium Dei, natum de Patre unigenitam, hoc est, de substantia Patris, Deum ex Deo, lumen ex lumine, Deum verum ex Deo vero, natum, non factum, ὁμόοντος Patri, hoc est, unius cum Patre substantia, per quem omnia facta sunt in celo & in terra, qui propter nos homines, & opter nostram salutem descendit, & incarnatus est, & homo factus est, passus est, & surgens tertia die ascendi in celos, unde venturus est judicare vivos & mortuos. Et in spiritum sanctum. Eos autem, qui dicunt: Erat tempus quando non erat, & antequam nascetur non erat, & quia ex nullis extantibus factus est, aut ex aliis substantia vel essentia, dicens esse aut convertibilem & commutabilem filium Dei: anathematizat catholica & apostolica Ecclesia.

Sequentes itaque per omnia sanctorum Patrum confessiones, quas loquuntur in eis sancto spiritu, protulerunt, & intentioni, quæ est in eorum intellectibus.

## 72 EPISTOLA TERTIA SANCTI CYRILLI

sequis vestigiis inharentes, atque iter ambulantes regium, profitemur quod ipse vngenitus Dei Verbum Deus, natus ex ipsa Patris essentia, de Deo vero Deus verus, lumen de lumine, per quem omnia facta sunt, sive in celis, sive in terra, salutis nostrae causa descendens, ad exinanitionem fere dignatus est inclinare, incarnatus autem & homo factus, id est, carnem de Virgine sancta suscipiens, eamque sibi propriam faciens, nativitatem nostram ex vulva sustinuit, homo de muliere procedens, nec quod erat abiecens; nam licet factus sit in assumptione carnis & sanguinis, tamen etiam sic quod erat, Deus natura scilicet & veritate, persistit.

ιχνηλαπτης σκοτων, και βασιλικον αστρινον τελεον, Φαρεβ, ον αυτον ο μονοθεον Θεον λογον, ο οποιος ημιντεις ή θεος ή πατερ, ο εικ Θεον λογον Θεος λογον, ο φας ή εικ Φαρεβ, ο δι ή ο πατερ εδηνεο, τη τε οι ειδ θεον, και τη οι γη, ή ημιτερος ένεντος συντειας κατελθων, και καθιει ειπον εις κένων, ερχασθη τε, και εισιν δερπηση, τητ έστι, Ερχα λεγων εικ της αγίας πρόθεων, και ιδιας αιτης ποιοτητων εικ μητρας, ή κεβ ιημις οπερεμενε ψυχου, και ταπελην αιδεσποτος εικ γυναικος, ουχ έτη ου περεληκος, άλλ Ει και γένεσιν ει ταρασσοντης Ερχει νη αιματος, και σύτω μελικος έστη ιη, Θεος δηλοντη φύσι και άγνητα.